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Inledning 

Rutinen beskriver hur Örebro kommun kan låna ut omvårdnadshjälpmedel vid 
resor till individer som bor i eller som besöker Örebro kommun.   
I mån av tillgång kan omvårdnadshjälpmedel lånas ut.  
 

Syfte med rutinen 

Beskriva arbetsgång vid tillfälliga lån av omvårdnadshjälpmedel. 
 

Individ folkbokförd i Örebro kommun som ska vistas 

kortare period i annan kommun 

En folkbokförd kommuninvånare som ska vistas utanför kommunen kan själv ta 
med sig och ansvara för transporten av samtliga förskrivna 
omvårdnadshjälpmedel. Vid behov av en ersättningslyft som är lättare att frakta 
och väger mindre så kan reselyft förskrivas av arbetsterapeut. Gäller endast resor 
inom Sverige.  
 
Individen ansvarar för att omvårdnadshjälpmedlen inte skadas i transporten och 
tas med tillbaka. Individen ansvarar även för att omvårdnadshjälpmedlet tas till 
Örebro vid behov av service eller besiktning. Individen kan bli ersättningsskyldig 
vid skada eller förlorad produkt.  

För de omvårdnadshjälpmedel som individen inte klarar att transportera själv 
finns möjlighet att ta kontakt med vistelseortens kommun/region och ta reda på 
om det går att låna eller hyra, alternativt hyra direkt från hjälpmedelsfirma. 
Eventuella kostnader får individen stå för själv. 

 

Längre vistelse 

Vid längre vistelse på grund av studier eller liknande, rekommenderar vi individen 
att skriva sig på aktuell ort. I de fall man väljer att inte skriva sig på aktuell ort kan 
det komma att krävas en överenskommelse vid de fall vistelseorten kräver 
ersättning för lånet.  
 
Ansvarig arbetsterapeut ska då vara behjälplig med kontakt med annan 
arbetsterapeut på aktuell ort och fråga om de tar ut en avgift för lånet.  
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Individ folkbokförd i annan kommun som ska vistas i 

Örebro kommun 

När en patient folkbokförd i annan kommun vistas i Örebro kommun kan 

hjälpmedel lånas från Enheten för omvårdnadshjälpmedel. 

Vid lån av hjälpmedel krävs kontakt med förskrivare på hemorten för att 

säkerställa att det blir rätt hjälpmedel som lånas ut samt att den som kommer att 

hjälpa till med hjälpmedlet har nödvändig kunskap. 

- Patient/anhörig ringer Örebro kommun inför vistelsen. 

- Hjälpmedelskonsulent informerar om att vi lånar ut hjälpmedel och då 
behöver kontakt med förskrivare på hemort, samt tar namn och 
adressuppgifter för leveransen 

- Förskrivare på hemort kontaktar hjälpmedelskonsulent i Örebro kommun 
och informerar om vilka hjälpmedel som är aktuella  

- Enheten för Omvårdnadshjälpmedel bokar in leverans och hämtning 
med patient/anhörig. 

 

Vid alla längre vistelser på grund av studier eller liknande rekommenderas 
individen att skriva sig i Örebro kommun. Om individen inte vill detta krävs en 
överenskommelse mellan de två kommunerna för att reglera hur behovet av 
omvårdnadshjälpmedel och eventuell ersättning ska hanteras. Ta kontakt med 
medicinskt ansvarig för rehabilitering för stöd och vägledning. 


